



## Sijoba Holding ApS

Porthusgade 1, 1.  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34895910

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.07.2021

---

**Claus Petersson**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sijoba Holding ApS

Porthusgade 1, 1.

9000 Aalborg

CVR-nr.: 34895910

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Claus Petersson, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier, anpartar og andele i andre selskaber samt andre finansielle aktiviteter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 realiseret et underskud før skat på 986 t.kr. Selskabets direktion anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Direktionen forventer et overskud for 2021.

Selskabet har i året tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at den ved fremtidig indtjening kan reetablere selskabskapitalen.

Sijoba Holding ApS kautionerer for tilknyttede selskaber. Sijoba Holding ApS' fortsatte drift er afhængig af at den øvrige koncern forbedrer indtjeningen, samt at koncernens nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Det er ledelsens vurdering, at koncernen i 2021 vil have positiv indtjening og at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, hvorfor ledelsen har aflagt regnskabet efter forudsætning om fortsat drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>40.476</b>	<b>24.873</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.050.334)	(163.750)
Andre finansielle indtægter		258.461	191.758
Andre finansielle omkostninger		(216.449)	(214.858)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(967.846)</b>	<b>(161.977)</b>
Skat af årets resultat	2	(18.147)	3.119
<b>Årets resultat</b>		<b>(985.993)</b>	<b>(158.858)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(985.993)	(158.858)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(985.993)</b>	<b>(158.858)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.166.667	2.166.667
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>2.166.667</b>	<b>2.166.667</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.166.667</b>	<b>2.166.667</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.392	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		350.234	320.682
<b>Tilgodehavender</b>		<b>393.626</b>	<b>320.682</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.125	18.275
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>29.125</b>	<b>18.275</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>872</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>422.751</b>	<b>339.829</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.589.418</b>	<b>2.506.496</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		(4.138.064)	(3.152.071)
<b>Egenkapital</b>		<b>(3.888.064)</b>	<b>(2.902.071)</b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		3.938.911	2.888.577
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.938.911</b>	<b>2.888.577</b>
Bankgæld		1.475.103	1.469.602
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	29.999
Skyldig skat		389	389
Skyldige sambeskatningsbidrag		18.147	0
Anden gæld	4	1.024.932	1.000.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.538.571</b>	<b>2.519.990</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.538.571</b>	<b>2.519.990</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.589.418</b>	<b>2.506.496</b>
Going concern	1		
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	(3.152.071)	(2.902.071)
Årets resultat	0	(985.993)	(985.993)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>(4.138.064)</b>	<b>(3.888.064)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Sijoba Holding ApS kautionerer for tilknyttede selskaber. Selskabets fortsatte drift er afhængigt af en positiv indtjening i koncernen, samt at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes. Det er ledelsens vurdering, at koncernen i 2021 vil have positiv indtjening og at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, hvorfor ledelsen har aflagt regnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	18.147	389
Regulering vedrørende tidligere år	0	(3.508)
	<b>18.147</b>	<b>(3.119)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	2.751.186	2.166.667
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.751.186</b>	<b>2.166.667</b>
Opskrivninger primo	(2.751.186)	0
Andel af årets resultat	(1.050.334)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	1.050.334	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(2.751.186)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.166.667</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Selek Holding ApS	Aalborg	ApS	60

## 4 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Anden gæld i øvrigt	1.024.932	1.000.000
	<b>1.024.932</b>	<b>1.000.000</b>

## 5 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer <b>kr.</b>
Dagsværdi ultimo	29.125
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	10.850

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheders gæld til pengeinstitut, realkreditinstitut og pantebrevsgæld. Pr. 31.12.2020 udgør bankgæld i dattervirksomheder 14.526 t.kr.
